

Капітальний ремонт з заміни покрівлі багатоквартирного житлового будинку за адресою: Дніпропетровська область, Дніпровський район, с. Степове, вул. Слобожанська, буд. 8
С8-2024-АБ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Капітальний ремонт з заміни покрівлі багатоквартирного житлового будинку за адресою: Дніпропетровська область, Дніпровський район, с. Степове, вул. Слобожанська, буд. 8

Капітальний ремонт з заміни покрівлі багатоквартирного житлового будинку за адресою: Дніпропетровська область, Дніпровський район, с. Степове, вул. Слобожанська, буд. 8

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2258,697 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 5,9106 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 618,123 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	КР8-37-3 к дем.=0,8	(Демонтаж) Утеплення покриттів плитами із мінеральної вати	100м2	4,305	4645,51	-	19999	19999	-	50,9376	219,29
					4645,51	-			-	-	-
2	КР8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	5,6398	4739,08	-	26727	26727	-	54,5160	307,46
					4739,08	-			-	-	-
3	КР8-2-4	Розбирання покриття слухового вікна з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	0,0244	4739,08	-	116	116	-	54,5160	1,33
					4739,08	-			-	-	-
4	КР8-4-1	Демонтаж планок гребіню з оцинкованої сталі t=0,55мм, h=300мм	100м	0,6863	1500,06	-	1029	1029	-	17,2560	11,84
					1500,06	-			-	-	-
5	КР8-4-1	Демонтаж планок примикання до слухового вікна з оцинкованої сталі t=0, 55мм, h=400мм	100м	0,0423	1500,06	-	63	63	-	17,2560	0,73
					1500,06	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КР8-4-1	Демонтаж планок примикання до вент. каналів з оцинкованої сталі t=0,55мм, h=400мм	100м	0,132	<u>1500,06</u> 1500,06	- -	198	198	- -	17,2560 -	2,28 -
7	КР8-1-3	Розбирання підшивки з дошки 100х25 мм суцільної	100м2	0,7786	<u>3462,68</u> 3462,68	- -	2696	2696	- -	37,9680 -	29,56 -
8	КР8-1-2	Розбирання рештування з дошки 100х25 мм з прозорами	100м2	5,6398	<u>2928,61</u> 2928,61	- -	16517	16517	- -	32,1120 -	181,11 -
9	КР8-24-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) крокв з дощок	м3	4,18	<u>3680,33</u> 3680,33	- -	15384	15384	- -	38,5536 -	161,15 -
10	КР8-24-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) гребіню з дошки 150х50мм	м3	0,19	<u>3680,33</u> 3680,33	- -	699	699	- -	38,5536 -	7,33 -
11	КР8-24-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) затяжки з дошки 130х50мм	м3	1,04	<u>3680,33</u> 3680,33	- -	3828	3828	- -	38,5536 -	40,1 -
12	КР8-24-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) стійок з дошки 130х50мм	м3	1,93	<u>3680,33</u> 3680,33	- -	7103	7103	- -	38,5536 -	74,41 -
13	КР8-24-2 к дем.=0,8	(Демонтаж) мауерлату з бруса 150х150мм	м3	2,01	<u>2153,58</u> 2153,58	- -	4329	4329	- -	22,5600 -	45,35 -
14	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	27,2	<u>155,87</u> 155,87	- -	4240	4240	- -	1,7930 -	48,77 -
15	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	27,2	<u>289,85</u> -	<u>289,85</u> 49,00	7884	-	7884 1333	- 0,4110	- 11,18
		Разом прямі витрати по розділу 1					110812	102928	7884 1333		1130,71 11,18
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					110812 104261 61084 137,02 22887 171896				
		----- -									
		Всього по розділу 1					171896				
16	КР20-12-1	Розділ 2. Монтаж металевих елементів Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,4966	<u>15811,34</u> 12861,53	<u>2789,06</u> 890,13	7852	6387	<u>1385</u> 442	<u>106,4520</u> 6,4260	<u>52,86</u> 3,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	C111-1019 варіант 1	Стальний двутавр №14	т	0,387	<u>37243,03</u>	-	14413	-	-	-	-
18	C111-1019 варіант 2	Стальний полоса t=12мм, 200x200мм	т	0,0754	<u>37746,78</u>	-	2846	-	-	-	-
19	C111-1019 варіант 3	Стальний полоса t=8мм, 135x100мм	т	0,034	<u>37746,78</u>	-	1283	-	-	-	-
20	& C113-1466-20 варіант 1	Шпилька стальна з різьбою d=12, L=220	шт	47	<u>87,00</u>	-	4089	-	-	-	-
21	& C113-1466-21	Гайка M12	шт	188	<u>2,33</u>	-	438	-	-	-	-
22	& C113-1466-21 варіант 1	Шайба M12	шт	94	<u>0,64</u>	-	60	-	-	-	-
23	C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка M150	м3	0,02	<u>3199,83</u>	-	64	-	-	-	-
24	КБ13-16-6 H2=1,15	Грунтування металевих поверхонь за два рази грунтовою ГФ-021	100м2	0,452	<u>2058,45</u>	-	930	355	-	6,5964	2,98
		Разом прямі витрати по розділу 2					31975	6742	<u>1385</u> 442		<u>55,84</u> 3,19
		Разом будівельні роботи, грн.					31975				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23848				
		всього заробітна плата, грн.					7184				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3553				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1166				
		Всього будівельні роботи, грн.					35528				

		Всього по розділу 2					35528				
		Розділ 3. Кладка стін та оздоблення									
25	КБ8-22-1 H2=1,15	Мурування зовнішніх стін з газобетонних блоків (фронтони)	1 м3	13,5	<u>678,88</u> <u>674,57</u>	-	9165	9107	-	6,8862	92,96
26	& C1422-10912 варіант 2	Газобетонні блоки UDK Block400(600x200x400)	м3	13,5	<u>4554,30</u>	-	61483	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	& C171-2166-1-H варіант 1	Клейова суміш UDK TBM	кг	562,5	<u>7,32</u> -	-	4118	-	-	-	-
28	ФР1-3-2	Декоративне штукатурення фасаду штукатуркою Ceresit СТ174	100 м2	0,45	<u>11773,43</u> 11761,10	-	5298	5292	-	97,3440	43,8
29	C1555-17 варіант 1	Штукатурка силікон-силікатна типу Ceresit СТ174 (камінцева)	кг	112,5	<u>117,12</u> -	-	13176	-	-	-	-
30	& C153-444 варіант 1	Грунтовка СТ17	л	9	<u>49,51</u> -	-	446	-	-	-	-
31	КР12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,45	<u>24419,39</u> 9027,41	-	10989	4062	-	88,8000	39,96
Разом прямі витрати по розділу 3							104675	18461	-	-	176,72
Разом будівельні роботи, грн.							104675				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							86214				
всього заробітна плата, грн.							18461				
Загальновиробничі витрати, грн.							9997				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							21,22				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3542				
Всього будівельні роботи, грн.							114672				

-											
Всього по розділу 3							114672				
Розділ 4. Утеплення горищного перекриття											
32	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	4,278	<u>1576,14</u> 1576,14	-	6743	6743	-	15,5040	66,33
33	C111-1720 варіант 1	Плівка поліетиленова	м2	470,58	<u>28,76</u> -	-	13534	-	-	-	-
34	КР8-37-3	Утеплення покриттів плитами із мінеральної вати в один шар	100м2	4,278	<u>5806,89</u> 5806,89	-	24842	24842	-	63,6720	272,39
35	& C111-159898	Плити мінераловатні 100 мм	м2	440,634	<u>157,28</u> -	-	69303	-	-	-	-
36	КР8-37-3	Утеплення покриттів плитами із мінеральної вати в один шар	100м2	4,278	<u>5806,89</u> 5806,89	-	24842	24842	-	63,6720	272,39

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	& C111-159898	Плити мінераловатні 100 мм	м2	440,634	<u>157,28</u>	-	69303	-	-	-	-
38	КР8-36-3	Улаштування гідроізоляції прокладної	100м2	4,278	<u>1576,14</u>	-	6743	6743	-	15,5040	66,33
					1576,14	-			-	-	-
39	C111-1564 варіант 1	Плівка гідро-вітрозахисна JUTA "Євробар'єр-плюс" - 115 г/м2	м2	470,58	<u>68,32</u>	-	32150	-	-	-	-
40	КБ10-54-7	Улаштування по фермах робочого настилу суцільного товщиною 50 мм	100м2	0,2644	<u>54960,21</u>	<u>718,75</u>	14531	1312	<u>190</u>	<u>50,6520</u>	<u>13,39</u>
					4961,87	229,39			61	1,6560	0,44
41	КБ10-96-2	Улаштування люку виходу на горище, 900х900мм	100м2	0,0162	<u>33220,88</u>	<u>1828,12</u>	538	508	<u>30</u>	<u>282,5040</u>	<u>4,58</u>
					31380,54	583,45			9	4,2120	0,07
42	& C112-25609 варіант 2	Люк вихода на горище 900*900 мм	шт	2	<u>14286,83</u>	-	28574	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
43	КР20-12-1	Улаштування вертикальних сходів виходу на горище, Н=2700мм (2 шт)	1м	0,16	<u>12861,53</u>	-	2058	2058	-	106,4520	17,03
					12861,53	-			-	-	-
44	& C112-25609 варіант 3	Вертикальні сходи виходу на горище, Н=2700мм	шт	2	<u>14082,83</u>	-	28166	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							321327	67048	<u>220</u>		<u>712,44</u>
									70		0,51
Разом будівельні роботи, грн.							321327				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							254059				
всього заробітна плата, грн.							67118				
Загальновиробничі витрати, грн.							38610				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							85,56				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							14287				
Всього будівельні роботи, грн.							359937				

-											
Всього по розділу 4							359937				
Розділ 5. Кровляна система											
45	КР3-2-4	Частковий демонтаж парпетних блоків	10 м3	0,021	<u>7500,86</u>	-	158	158	-	78,5760	1,65
					7500,86	-			-	-	-
46	КР8-24-2	Улаштування мауерлату	м3	2,231	<u>2768,82</u>	-	6177	6006	-	28,2000	62,91
					2691,97	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	C112-8 варіант 1	Брус (2 сорт) 150х150 мм	м3	2,342	<u>9139,29</u> -	-	21404	-	-	-	-
48	KP8-24-2	Улаштування лежнів	м3	1,49	<u>2768,82</u> 2691,97	-	4126	4011	-	28,2000	42,02
49	C112-8 варіант 1	Брус (2 сорт) 150х150 мм	м3	1,5645	<u>9139,29</u> -	-	14298	-	-	-	-
50	KP20-25-1	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 12х12 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах (кріплення мауерлату)	10шт	8,8	<u>107,58</u> 105,06	-	947	925	-	1,1520	10,14
51	KP20-25-17 H1=10	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 12х12 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах додавати або виключати до 200 мм	10шт	8,8	<u>67,40</u> 65,66	-	593	578	-	0,7200	6,34
52	KP20-25-1	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 12х12 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах (кріплення мауерлату)	10шт	20,1	<u>107,58</u> 105,06	-	2162	2112	-	1,1520	23,16
53	KP20-25-17 H1=6	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 12х12 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах додавати або виключати до 40 мм	10шт	-20,1	<u>40,44</u> 39,40	-	-813	-792	-	0,4320	-8,68
54	KP8-24-1	Улаштування дерев'яних конструкцій кроквяної системи	м3	11,73	<u>5153,70</u> 4600,41	-	60453	53963	-	48,1920	565,29
55	C112-24 варіант 1	Брус (2 сорт) 200х50	м3	8,323	<u>9101,93</u> -	-	75755	-	-	-	-
56	C112-24 варіант 2	Брус (2 сорт) 150х50 мм	м3	3,93	<u>9101,93</u> -	-	35771	-	-	-	-
57	KP20-21-1	Антисептування дерев'яних конструкцій ферм, арок, балок, крокв, мауерлаті, обрешітки	м3	15,451	<u>153,99</u> 153,99	-	2379	2379	-	1,5720	24,29
58	& C153-444 варіант 2	Антисептування для деревини	л	112	<u>134,17</u> -	-	15027	-	-	-	-
59	KP8-25-2	Установлення кріплень крокв болтами	100шт	2,89	<u>6420,34</u> 6370,14	-	18555	18410	-	65,0280	187,93
60	& C113- 1466-20 варіант 4	Анкер розпірний M12х350	шт	88	<u>90,06</u> -	-	7925	-	-	-	-
61	& C113- 1466-20 варіант 5	Анкер-цанга M12/16х40 мм	шт	201	<u>61,19</u> -	-	12299	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	& C113-1466-21	Гайка М12	шт	2530	<u>2,33</u>	-	5895	-	-	-	-
63	& C113-1466-21	Шайба М12	шт	1265	<u>0,64</u>	-	810	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
64	& C113-1466-20	Шпилька М12х210	шт	201	<u>76,80</u>	-	15437	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
65	& C113-1466-20	Шпилька М12х250	шт	532	<u>82,92</u>	-	44113	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
66	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,328	<u>14329,14</u> <u>12861,53</u>	-	4700	4219	-	106,4520	34,92
67	& C113-1466-21	Кутик монтажний посилений 105х105х90х2	шт	532	<u>103,79</u>	-	55216	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
68	КР8-24-1	Улаштування контрбрусів - брус 50х50 мм	м3	1,733	<u>5153,70</u> <u>4600,41</u>	-	8931	7973	-	48,1920	83,52
					-	-			-	-	-
69	C112-24	Брус (2 сорт) 50х50 мм	м3	1,82	<u>9101,93</u>	-	16566	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					428884	99942	-		1033,49
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					428884				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					328942				
		всього заробітна плата, грн.					99942				
		Загальновиробничі витрати, грн.					56586				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					124,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20714				
		Всього будівельні роботи, грн.					485470				
		- - - - -									
		-									
		Всього по розділу 5					485470				
		Розділ 6. Улаштування покрівель із металочерепиці									
70	КБ12-12-1 Н2=1,15	Улаштування покрівель із металочерепиці	100м2	5,848	<u>16865,40</u> <u>16424,69</u>	<u>437,50</u> <u>131,79</u>	98629	96052	<u>2559</u> <u>771</u>	<u>172,0584</u> <u>0,9750</u>	<u>1006,2</u> <u>5,7</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	& C111-85201 варіант 1	Металочерепиця Pruszyński Szafir PURMAT RAL	м2	589,84	<u>438,16</u> -	- -	258444	-	- -	- -	- -
72	C112-85 варіант 1	Дошка (2 сорт) 120x25 мм	м3	6,375	<u>8795,93</u> -	- -	56074	-	- -	- -	- -
73	C112-24 варіант 4	Брус (2 сорт) 200x50 мм,	м3	0,15	<u>9101,93</u> -	- -	1365	-	- -	- -	- -
74	C112-24 варіант 3	Брус (2 сорт) 50x50 мм	м3	0,336	<u>9101,93</u> -	- -	3058	-	- -	- -	- -
75	& C111-115-1 варіант 1	Саморізи 9*27мм	шт	3471	<u>0,73</u> -	- -	2534	-	- -	- -	- -
76	& C111-902310 варіант 1	Конькова планка з тонколистової сталі 0,55, H=390 мм, RAL	м	35,6895	<u>123,94</u> -	- -	4423	-	- -	- -	- -
77	& C111-902310 варіант 2	Конькова стрічка - ущільнююча стрічка	м	71,379	<u>12,97</u> -	- -	926	-	- -	- -	- -
78	& C111-902310 варіант 3	J-фаска	м	103,517	<u>12,97</u> -	- -	1343	-	- -	- -	- -
79	& C111-902310 варіант 1	Конькова планка з тонколистової сталі 0,55, H=390 мм, RAL	м	69,319	<u>123,94</u> -	- -	8591	-	- -	- -	- -
80	& C111-902310 варіант 4	Карнизна планка H=170 мм листова сталь 0,55 RAL	м	71,379	<u>80,08</u> -	- -	5716	-	- -	- -	- -
81	& C111-902310 варіант 5	Планка капельник H=145 мм листова сталь 0,55 RAL	м	74,572	<u>69,88</u> -	- -	5211	-	- -	- -	- -
82	& C111-902310 варіант 6	Планка кутова H=120 мм листова сталь 0,55 RAL	м	61,21	<u>69,88</u> -	- -	4277	-	- -	- -	- -
83	& C111-902310 варіант 7	Планка торцева H=260 мм листова сталь 0,55 RAL	м	61,21	<u>120,88</u> -	- -	7399	-	- -	- -	- -
84	& C111-90210 варіант 1	Кутикові снігоутримувачі, L=2000	шт	36	<u>272,86</u> -	- -	9823	-	- -	- -	- -
85	& C111-203-1 варіант 1	Герметик силіконовий	л	12,42	<u>284,21</u> -	- -	3530	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	КР20-21-1	Антисептування дерев'яних конструкцій ферм, арок, балок, крокв, мауерлаті, обрешітки	м3	6,861	<u>153,99</u> 153,99	- -	1057	1057	- -	1,5720	10,79
87	& С153-444 варіант 2	Антисептування для деревини	л	48,88	<u>134,17</u> -	- -	6558	-	- -	- -	- -
88	КР8-36-3	Улаштування гідроізоляції прокладної	100м2	5,847	<u>1576,14</u> 1576,14	- -	9216	9216	- -	15,5040	90,65
89	С111-1564 варіант 1	Плівка гідро-вітрозахисна JUTA "Євробар'єр-плюс" - 115 г/м2	м2	623,876	<u>68,32</u> -	- -	42623	-	- -	- -	- -
90	& С113-1466-21 варіант 3	Дюбель-цвях для газобетону 10х150	шт	62	<u>5,29</u> -	- -	328	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 6							531125	106325	<u>2559</u> 771		<u>1107,64</u> 5,7
Разом будівельні роботи, грн.							531125				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							422241				
всього заробітна плата, грн.							107096				
Загальновиробничі витрати, грн.							60827				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							133,6				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							22314				
Всього будівельні роботи, грн.							591952				

-											
Всього по розділу 6							591952				
Розділ 7. Улаштування підшивки з профлисту											
91	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,6814	<u>5987,22</u> 5962,24	<u>13,79</u> 0,67	4080	4063	<u>9</u> -	<u>60,8640</u> 0,0062	<u>41,47</u> -
92	& С111-16038 варіант 1	Профлист перфорований RAL - Н=500 мм	м2	20,8	<u>312,24</u> -	- -	6495	-	- -	- -	- -
93	& С111-16038 варіант 2	Профлист перфорований RAL - Н=610 мм	м2	43,1	<u>312,24</u> -	- -	13458	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
94	& C111-16038 варіант 3	Профлист перфорований RAL - H=300 мм	м2	6,43	<u>312,24</u> -	- -	2008	-	- -	- -	- -
95	& C1-180-2 варіант 1	Саморізи	шт	600	<u>0,83</u> -	- -	498	-	- -	- -	- -
96	& C111-203-1 варіант 1	Герметик силіконовий	л	3,2	<u>284,21</u> -	- -	909	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 7							27448	4063	<u>9</u> -		<u>41,47</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							27448				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							23376				
всього заробітна плата, грн.							4063				
Загальновиробничі витрати, грн.							2282				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							4,98				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							831				
Всього будівельні роботи, грн.							29730				

-											
Всього по розділу 7							29730				
Розділ 8. Улаштування слухових вікон											
97	КР8-36-3	Улаштування гідроізоляції прокладної	100м2	0,1764	<u>1576,14</u> 1576,14	- -	278	278	- -	15,5040	2,73
98	C111-1564 варіант 1	Плівка гідро-вітрозахисна JUTA "Євробар'єр-плюс" - 115 г/м2	м2	19,404	<u>68,32</u> -	- -	1326	-	- -	- -	- -
99	& C1-180-2 варіант 1	Саморізи	шт	600	<u>0,83</u> -	- -	498	-	- -	- -	- -
100	КР8-24-3	Улаштування слухових вікон	шт	1	<u>2635,23</u> 1265,80	- -	2635	1266	- -	13,2600	13,26
101	C112-24 варіант 1	Брус (2 сорт) 200х50	м3	0,25	<u>9101,93</u> -	- -	2275	-	- -	- -	- -
102	C112-24 варіант 2	Брус (2 сорт) 150х50 мм	м3	0,084	<u>9101,93</u> -	- -	765	-	- -	- -	- -
103	& C113-1466-20 варіант 6	Шпилька М12х250	шт	80	<u>82,92</u> -	- -	6634	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
104	& C113-1466-21	Гайка М12	шт	320	<u>2,33</u>	-	746	-	-	-	-
105	& C113-1466-21 варіант 1	Шайба М12	шт	160	<u>0,64</u>	-	102	-	-	-	-
106	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,01425	<u>33220,88</u> 31380,54	<u>1828,12</u> 583,45	473	447	<u>26</u> 8	<u>282,5040</u> 4,2120	<u>4,03</u> 0,06
107	& C112-25609 варіант 1	Двері металеві 750х950 мм	шт	2	<u>9166,43</u>	-	18333	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 8							34065	1991	<u>26</u> 8		<u>20,02</u> 0,06
Разом будівельні роботи, грн.							34065				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							32048				
всього заробітна плата, грн.							1999				
Загальновиробничі витрати, грн.							1113				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							2,41				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							403				
Всього будівельні роботи, грн.							35178				

-											
Всього по розділу 8							35178				
Розділ 9. Опорядження вент.каналів											
108	КР8-24-1	Улаштування каркасу	м3	0,18	<u>5153,70</u> 4600,41	-	928	828	-	48,1920	8,67
109	C112-24 варіант 3	Брус (2 сорт) 50х50 мм	м3	0,189	<u>9101,93</u>	-	1720	-	-	-	-
110	КР20-21-1	Антисептування дерев'яних конструкцій ферм, арок, балок, крокв, мауерлаті, обрешітки	м3	0,18	<u>153,99</u> 153,99	-	28	28	-	1,5720	0,28
111	& C153-444 варіант 2	Антисептування для деревини	л	1,3	<u>134,17</u>	-	174	-	-	-	-
112	КР8-36-3	Улаштування гідроізоляції прокладної	100м2	0,211	<u>1576,14</u> 1576,14	-	333	333	-	15,5040	3,27
113	C111-1564 варіант 1	Плівка гідро-вітрозахисна JUTA "Євробар'єр-плюс" - 115 г/м2	м2	23,21	<u>68,32</u>	-	1586	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
114	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,211	<u>5987,22</u> 5962,24	<u>13,79</u> 0,67	1263	1258	<u>3</u> -	<u>60,8640</u> 0,0062	<u>12,84</u> -
115	& С111-16038 варіант 4	Профлист РС-8 RAL	м2	22,155	<u>281,64</u> -	- -	6240	-	- -	- -	- -
116	& С111-203-1 варіант 1	Герметик силіконовий	л	2,1	<u>284,21</u> -	- -	597	-	- -	- -	- -
117	КР8-51-1	Заміна ковпаків на димових і вентиляційних трубах в один канал	10шт	0,6	<u>3454,85</u> 3454,85	- -	2073	2073	- -	35,2680	21,16
118	& С111-85202 варіант 1	Ковпаки вент.каналів листова сталь 0,55 RAL 1300x800 мм	шт	6	<u>3521,62</u> -	- -	21130	-	- -	- -	- -
119	& С1-180-2 варіант 2	Дюбель-цвях 6x120	шт	100	<u>3,50</u> -	- -	350	-	- -	- -	- -
120	КР15-119-1	Прочищення вентиляційних каналів	100м	0,66	<u>3853,31</u> 3848,32	- -	2543	2540	- -	41,0400	27,09
121	КР3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли	100 м3	0,029	<u>476992,24</u> 107139,76	- -	13833	3107	- -	1067,4480	30,96
122	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	2,64	<u>20570,71</u> 20570,71	- -	54307	54307	- -	199,9680	527,92
123	С111-874 варіант 1	Армуюча лугостійка сітка	м2	285,12	<u>26,82</u> -	- -	7647	-	- -	- -	- -
124	С111-1891-1К варіант 1	Штукатурка цементна	кг	6732	<u>6,30</u> -	- -	42412	-	- -	- -	- -
125	КР20-19-1	Грунтування поверхні стінок вент.каналів	100м2	2,64	<u>1124,97</u> 1124,97	- -	2970	2970	- -	11,4840	30,32
126	& С153-444 варіант 3	Грунтовка	л	52,8	<u>49,51</u> -	- -	2614	-	- -	- -	- -
127	ХБ4-12-9	Улаштування декоративної штукатурки «камінцевої» по зовнішніх стінових конструкціях, штукатурка декоративна «камінцева» Ceresit СТ 174, зерно 1,5 мм	100 м2	2,64	<u>42259,13</u> 8490,20	- -	111564	22414	- -	74,2800	196,1
		Разом прямі витрати по розділу 9					274312	89858	<u>3</u> -		<u>858,61</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					274312				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					184451				
		всього заробітна плата, грн.					89858				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					48555 102,61 17141 322867				
		Всього по розділу 9					322867				
		Розділ 10. Улаштування фасонних елементів з листової сталі 0,55 RAL									
128	КР8-40-6	Улаштування фасонних елементів з листової сталі 0,55 RAL	100м	1,0214	<u>2683,71</u> 2683,71	-	2741	2741	-	27,3960	27,98
129	& С111-902310 варіант 8	Планка торцева Н=270 мм листова сталь 0,55 RAL	м	1,957	<u>120,88</u> -	-	237	-	-	-	-
130	& С111-902310 варіант 13	Планка кутова Н=270 мм листова сталь 0,55 RAL	м	36,01	<u>120,88</u> -	-	4353	-	-	-	-
131	& С111-902310 варіант 9	Планка торцева Н=220 мм листова сталь 0,55 RAL	м	3,193	<u>110,68</u> -	-	353	-	-	-	-
132	& С111-902310 варіант 6	Планка кутова Н=120 мм листова сталь 0,55 RAL	м	25,01	<u>69,88</u> -	-	1748	-	-	-	-
133	& С111-902310 варіант 10	Підкладка з тонколистової сталі 0,55, Н=380 мм, RAL	м	3,193	<u>69,88</u> -	-	223	-	-	-	-
134	& С111-902310 варіант 11	Планка відливу Н=300 мм листова сталь 0,55 RAL	м	1,957	<u>120,88</u> -	-	237	-	-	-	-
135	& С111-902310 варіант 12	Планка примикання Н=240 мм листова сталь 0,55 RAL	м	37,08	<u>104,56</u> -	-	3877	-	-	-	-
136	& С1-180-2 варіант 1	Саморізи	шт	200	<u>0,83</u> -	-	166	-	-	-	-
137	& С111-203-1 варіант 1	Герметик силіконовий	л	5,8	<u>284,21</u> -	-	1648	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 10					15583	2741	—		27,98
		Разом будівельні роботи, грн.					15583		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12842				
		всього заробітна плата, грн.					2741				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1541				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					561				
		Всього будівельні роботи, грн.					17124				

		-									
		Всього по розділу 10					17124				
		Розділ 11. Улаштування системи водостоку Profil									
138	КР8-41-2	Улаштування водостічного жолобу, з улаштуванням нахилу	100м	0,693	<u>6993,96</u>	-	4847	4847	—	66,4320	46,04
					6993,96	-			-	-	-
139	& C111-1960 варіант 1	Ринва L=3000 мм, d=130 мм	шт	24	<u>370,81</u>	-	8899	-	—	—	—
					-	-			-	-	-
140	& C111-1722-2 варіант 1	З'єднувач ринви, d=130 мм Profil	шт	27	<u>335,65</u>	-	9063	-	—	—	—
					-	-			-	-	-
141	& C111-1722-2 варіант 2	Тримач ринви ПВХ, крок 700 мм	шт	150	<u>111,25</u>	-	16688	-	—	—	—
					-	-			-	-	-
142	& C111-1722-2 варіант 3	Заглушка ринви права "P"	шт	6	<u>283,63</u>	-	1702	-	—	—	—
					-	-			-	-	-
143	& C111-1722-2 варіант 4	Заглушка ринви ліва "L"	шт	6	<u>123,49</u>	-	741	-	—	—	—
					-	-			-	-	-
144	& C111-1722-2 варіант 5	Труба d=100 мм, жолоб d=130 мм (Воронка прохідна)	шт	8	<u>406,03</u>	-	3248	-	—	—	—
					-	-			-	-	-
145	& C111-1722-2 варіант 6	Коліно 60 град., d=100 мм	шт	24	<u>230,59</u>	-	5534	-	—	—	—
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
146	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,48	<u>6993,96</u> 6993,96	-	3357	3357	-	66,4320	31,89
147	& С111-1960 варіант 2	Труба d=100 мм, L=4000 мм (Труба водостічна)	шт	12	<u>445,27</u> -	-	5343	-	-	-	-
148	& С111-1722-2 варіант 7	Тримач труби сталевий, L=220 мм, d=100 мм, крок 1000 мм	шт	40	<u>195,91</u> -	-	7836	-	-	-	-
149	КР18-35-1	Улаштування залізобетонних лотків Улаштування борозд ріжучим інструментом в існуючому асфальтобетонному вимощенні глибиною 80мм (шир.180мм)	100м шва	0,12	<u>27310,56</u> 1182,80	<u>26127,76</u> 7203,46	3277	142	<u>3135</u> 864	<u>13,4700</u> 62,1030	<u>1,62</u> 7,45
150	ПВ1-1-2	Встановлення водовідвідних лотків	100 м	0,12	<u>4296,01</u> 4296,01	-	516	516	-	44,4400	5,33
151	& К585821-Г0011 варіант 1	Лоток залізобетонний	м	12	<u>1494,75</u> -	-	17937	-	-	-	-
152	С1425-11684 варіант 1	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,05	<u>2882,20</u> -	-	144	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 11					89132	8862	<u>3135</u> 864		<u>84,88</u> 7,45
		Разом будівельні роботи, грн.					89132				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					77135				
		всього заробітна плата, грн.					9726				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5210				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1828				
		Всього будівельні роботи, грн.					94342				

		Всього по розділу 11					94342				
		Разом прямі витрати по кошторису					1969338	508961	<u>15221</u> 3488		<u>5249,8</u> 28,09
		Разом будівельні роботи, грн.					1969338				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1445156				
		всього заробітна плата, грн.					512449				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- — Всього по кошторису					289359 632,71 105674 2258697 2258697				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					5910,6 618123				

Склав


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]